PET GIDA INS. ITH. VE IHR. LTD. ST
GondericiFirma: CHARTER LINK TURKEY LOJ. A.S. 
CikisTarihi: 08.03.2023
CikisBeyan.No:23TR34310000126795
ReferansNo:182792
Plaka/KonteynerNo:OTPU6360005
CikisKapAdet: 2
CikisKilo: 1167
Cikis CBM: 1.01
Vade: 08.03.2023
TL Tutar: 6.743,00 -Yalniz:AltiBinYediYüzKirkÜç TL-

Kur: 18.92470
Mersis No: 
Malin kaldigi gün: 17
Bu fatura banka havalesi olarak tahsil edilmistir.

#EFN_ALICI_ETIKET#urn:mail:cbnpk@edmbilisim.com#

ALMO PETROL ÜRN. ANT. VE LOJ. HIZ. DIS.TIC.LTD.STI.
MARMARA MAHALLESI LIMAN CADDESI NO:38 AMBARLI